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Behm Benno

Behncken Ginter

Rothenhauschaussee 18 72156 53 Nordarqucmu% 152
Behm Uwe Behncken Hans Gartenbau
LadonbckorFum 248 7381439 Siderquerweg 224
Behn Adeline Behnoken Henry
Rothenhauschaussee 2 7244173| CurslackerDeich 119
Behn Anke Behncken Herbert
Foortstegel 14a 7231770 Gartenbau
Behn Annaliese OchsenwNorderdeich 72
Modewerkstatt Behncken Herbert
Ulmenliet 29 T2 Gemisebau
Behn Claus-Peter OchsenwNorderdeich 117
Korachstr 7 7 38 68 49 | Behncken Otto Gemisebau
Behn Emma 7249078 | Tatenber rDOldl 35
Behn Ernst Behncken
Harnackring 78 7388253 Noldarquarwog 150
BillweldorStr 44
Ernst Behn & Co. vty
Bauunternehmen Siderquerweg 504
Warwischer Hinterdeich 11 Behnk Paul
Ruf: 737 Kampch 90
ebr{:\k Udr‘suitll
Behn Gerd rnackring 60
In derHdrn 42 7216501 | Behnke Dora
Behn Gertrud Harnackring 71
SanderDamm 33 7215279 | Behnke Erna VerwAng
Behn Gertrud Leuschnerstr 90
Adutmchln? 7219684 | Behnke H
Behn Hans Fliesenleger Brookdeich 46
Binnenfeldredder 63 738 68 40 | Behnke Heinrich
Behn Hans JohannesRabeStieg 8
CurslackerHeerweg 26 72318 10 | Behnke Heinrich Kim
Behn Hans-J. Prokurist Plettenbergstr 8e
im Hause Richard Buhck Behnke Hermann
Korachstr. 7 7383379 Soltaustr 14
Behn Heinz Gartenbau Behnke Horst
HeinrichOsterathStr 284 737 3276 | _ AugustBebelStr g8c
Behn Herbert Gemiseb Behnke Klaus
KirchwerderHausdeich 65 723 17 34 | _ LadenbekerWeg 12
Behn Ingo Behnke Richard
Rulnbakelﬁeddal 126 7383477 | Buchenweg 28
Behn Jirgen In Behnke Ronald
FriedrichFrankBogen 96 738 69 81 RektorRitterStr 31
hnken Conrad Dittberner
Karl Behn u Kriiger Ard\iloklsn Ing
Heizungsanlagen Duwockskamp 3
Gewlichshausbau - Hamburg 80 | Behnken Erich
Qchsenwerder

Heinrich-Osterath-StraBe 150
Ruf 7231185

Landscheideweg 218
Ernst Gartenbau

Behn Karl-Heinz

An derTwiete 19 739 96 30
Behn Kurt Rektor
FriedrichFrankBogen 38 7387966
Behn Peter Fliesenleger
Fockenweide 3 73900 26
Behn Peter
TatenbergerDamm 67 7312012
Behn Rolf FliesenlegerMstr
Auf derBojewiese 78 7399356
Behn Ursula
Halnbekamedder 164 7383673
Behn W
Ulmanhang 5 7215188
Behn Wal
FrledrlchFrankEogen 118 7388308
Behn Wer
Lohbmggerundstr 140b 7398736
Behncke Carl-Heinz
LohbriiggerLandstr 176 7389495
Behncke Franz Taxen
Wiesnerring 13b 7214844
Behncke Hans
LohbriiggerLandstr 134a
7388419
Behncke Hans-Joachim
CurslackerHeerweg 124 7218853
Behncke Horst
IdaBoyEdStr 6 7242452
Behncke Walter
Harnackring 70 7382797
Behncke Wolfgang
Mendelstr 24 7385893
Behncken César
KirchwerderLandweg 196 72317 21
Behncken Ernst Gartenbau
CurslackerDeich 328 7231161
Behncken Friedel
LohbriiggerLandstr 130e 7387974

Neuengammer
Hausdeich 191
Behnken Frieda
HauBlerstr 2b
Behnken Gerhard
FriedrichFrankBogen 6
Behnken Gustav
Curslad(erDelch 104
Behnk
SIderquerwaq 623
Behnken Heinz Dipling
Architekt Duwockskamp 6
Behnken Herbert
CurslackerHeerweg 242
Behnken Herbert Gartenbau
Ochsenwerder
Norderdeich 72
Behnken Harmann
Garten
Curslackelnsleh 270
Behnken Hermann Landwirt
Neuengammer
Hauptdeich 60
Behnken Ida
Allerm8herDeich 345
Behnken Julius
Neuengammer
Hinterdeich 245
Behnken Marga
CurslackerDeich 125
Behnken Petra
Vierlandenstr 7
Behnken Werner VersObinsp
Stormarnhohe 4
Behnken Wilma Reinmachefr
Répraredder 19
Behnkens Henry
Elversweg 74

e

T230139
T230591
7233826

73729 66

73r3221
7372589
7239529
7213135
7230890
T213575
7385973
7389358
7383469
7214584
7215150
7384941
7213320
7215365
7243301
7384227
7245621

7242438

7372025

7231250
7398499
7387221
7231504
7373461
7212495
7249738

7372966

7233883

7235317
72312853

7232754
7231036
7219423

7249561
7383448
7372817

Behdrden der Freien und
Hansestadt Hamburg
Arbeits- und Sozialbehérde
Heime der Arbeits- u
Sozialbehdrde
Holtenklinke
Rothenhauschaussee 100 72128 16
Kirchwerder
Kirchenheerweg 103 7230970
Moosberg
Moosberg 3 7252-1
Gemeindeschwestern
Allermohe
MittlererLandweg 124 7372685
Bergedorf Ladenbeker
Furtweg 254 7252-2518
Kirchwerder
KlmmerdelLlndweq 554 7230377
Lohbrigge |
Diinenweg 74 7252-2518
Lohbriigge Il
RichardLindeWeg 1 7252-2517
Neuengamme
Achterschlag 114 T3
Qchsenwerder
Ochsenwerder
Landscheideweg 241
Werkstatten fir
Behinderte
Billwerder Billdeich 424b 7398974
Baubshérde
Schopfw
Sd\opfwerk Kiebitzbrack T 23 5440
Sielbezirke
Bult 2 7252-1
Klarwerke
CurslackerNeuerDeich 55  7252-1
Behdrde fir Erndhrung und
Landwirtschaft
Revierfarstereien
Bergedorf
Behérde fir Inneres
Polizei
Notruf
Zulassungsstelle Bergedorf
u Techn Prifstelle
Brookdeim 26 7252-1
Reiter- u D|ensthundeluhrerAbt
AmKnollgraben 7235041
Polizeibezirk Bergedorf
ErnstMantiusStr 34 72402011
Verkehrsstaffeln
Bergedorf Kirchwerder
Landweg 2
Polizeirevierwachen (Nr)
Zwei stellen und Sonderwachen

7372430

7201548

110

7202011

ohbriiggerLandstr 8 72420 11

61 WentorferStr 30 7242011
Polizeiposten
Allermohe

MittlererLandweg 127 7242011
Altengamme

GammerDeich 30 7235205
Billwerder Billwerder

Billdeich 472 7242011
Curslack 1 Neuengamme

CurslackerDeich 173 7242011
Kirchw-Warwisch

Durchdeich 156 73712472
Kirchw-Zollenspieker

Auf demSilzbrack 4 7230291
Nettelnburg Pittenhorst 37 72420 11
Ochsenwerder

Elversweg 46a 7372208
Kriminalkommissariate (Nr)

60 LohbriggerLandstr 8 7242011
Feuerwehramt

Notruf 112

Behédrde fiir Schule Jugend
und Berufsbildung

Bezirksbildstelle Bergedorf
Leuschnerstr 17 7252-2141

Schulen

Allgemelnbl!dlnde Schulen Volks-
u Realschulen Schulkindergérten

Altengamme-Deich

Kirchenstegel 12 7235263
AmBrink

Volks- u Realschule

AmBrink 7252-2140
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